

Fiche technique

Blue
Pepper

CREATIVE
FOOD
DELIVERY

M&A Cookie Coeur Noisette 14x60gr

Snacks > Biscuit Sucré Petit Format >



Code colis : 4354

Dlc Vente (jour) : 30

Destiné à la Vente à Emporter : True

Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place : False

Taux TVA : 6,00

Pitch du produit

Un cookie généreux, légèrement bronzé, délicatement tacheté de pépites de chocolat au lait. En bouche, il croustille. Au cœur on déguste le fondant de la ganache chocolat lait noisettes.

Caractéristiques du produit

Chez MICHEL ET AUGUSTIN, le rêve est de faire sourire le monde en concoctant des produits gourmands et simples, à base d'ingrédients naturels, de grande qualité et que vous avez très souvent dans votre cuisine. Leurs missions ? - Concevoir les recettes dans leur cuisine.
- Imaginer des packagings qui redonnent des couleurs à vos courses alimentaires.

Ingrédients et allergènes

Fourrage chocolat lait noisette 26% {sucre, matière grasse végétale (tournesol), chocolat (cacao en poudre, sucre, pâte de cacao), noisette, lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de soja}, farine de blé, beurre frais, pépites de chocolat 15% (sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, lactosérum en poudre, lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sucre, noisettes 4,5%, blancs d'oeufs, noisettes en poudre, amidon de blé, poudres à lever (diphosphate disodique - carbonate acide de sodium, sel.

Les 14 allergènes

Céréales	True
Crustacés	False
Oeuf	True
Poisson	False
Arachides	False
Soja	True
Lait	True

Fruits à Coques	True
Céleri	False
Moutarde	False
Sésame	False
Sulfites	False
Lupin	False
Mollusques	False

Labels et Intolérances

Bio	False
Gluten Free	False
Végétarien	False
Vegan	False
Fairtrade	False
Ogm Free	True

Raw	False
Surgelé	False
Kosher	False
Halal	False
Low Fat	False

Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal	535
Kj	2236
Protéines(gr)	7
Lipides(gr)	

Glucides(gr)	57
Sucres(gr)	28
Ags(gr)	14
L Sel(gr)	0,79

Informations générales

Code fiscal	19059045
Délai commande	A / B
Lieu de stockage	Sec
Emplacement magasin	
Pays origine	France
Pays production	France

Informations emballage

Code EAN Unité	3760122961753
Code EAN Colis	3760122965751
Nombre Pièces/Colis	14
Nombre Colis/Couche	20
Nombre couches/Palette	8
Contenance	60
Unité de contenance	Grammes
Dimensions Unité (cm)	14x11x3
Dimensions Colis (cm)	23,8x19,8x11,7